Of: 1 Kor. 5, 6b-8

Lectio Epistolae primae beati Pauli apostoli ad Corinthios.

Lezing uit de eerste Brief van de heilige apostel Paulus aan de christenen van Korinte.

Fratres: Nescitis quia modicum fermentum totam massam corrumpit? Expurgate vetus fermentum, ut sitis nova conspersio, sicut estis azymi. Etenim Pascha no-

Broeders en zusters, Gij weet dat een beetje zuurdeeg genoeg is om het hele deeg zuur te maken? Doet het oude zuurdeeg weg om vers deeg te worden; ge moet immers zijn als ongezuur-

strum immolatus est Christus: itaque festa celebremus, non in fermento veteri neque in fermento malitiae et nequitiae, sed in azymis sinceritatis et veritatis.

de paasbroden, want ook ons Paaslam is geslacht: Christus zelf. Wij moeten ons feest niet vieren met het oude zuurdeeg, met het bederf van slechtheid en boosheid, maar met het zuivere brood van reinheid en waarheid.

Alleluia

Alleluia. Pascha nostrum immolatus est Christus. Alleluia.

1 Kor. 5, 7

Alleluia. Ons Paaslam is geslacht: Christus zelf. Alleluia.

Sequentie

Victimae paschali laudes immolent Christiani. – Agnus redemit oves: Christus innocens Patri reconciliavit peccatores. – Mors et vita duello confluxere mirando: dux vitae mortuus regnat vivus. – Dic nobis, Maria, quid vidisti in via? – Sepulcrum Christi viventis: et gloriam vidi resurgentis; – angelicos testes, sudarium et vestes. – Surrexit Christus spes mea: praecedet suos in Galilaeam. – Scimus Christum surrexisse a mortuis vere: tu nobis, victor Rex, miserere.

Laat ons 't Lam van Pasen loven, 't Lam Gods met offers eren. – Ja het Lam redt de schapen, Christus brengt door zijn onschuld ons arme zondaren tot de Vader. – Dood en leven, o wonder, moeten strijden tezamen. Die stierf, Hij leeft, Hij is onze Koning. – Zeg het ons Maria, wat is 't dat gij gezien hebt? – Het graf van Christus dat leeg was, de glorie van Hem die opgestaan is; – Engelen als getuigen, de zweetdoek en het doodskleed. – Mijn hoop, mijn Christus in leven. Zie Hij gaat u voor naar Galilea. – Waarlijk Christus is verrezen: stond op uit de doden. O Koning, onze Held, geef ons vrede.

Evangelie

Lectio sancti Evangelii secundum Ioannem.

Joh. 20, 1-9

Lezing uit het heilig Evangelie volgens Johannes.

Prima sabbatorum Maria Magdalene venit mane cum adhuc tenebrae essent ad monumentum, et videt lapidem sublatum a monumento. Currit ergo et venit ad Simonem Petrum et ad alium discipulum quem amabat Iesus, et dicit eis: Tulerunt Dominum de monumento, et nescimus ubi posuerunt eum. Exiit ergo Petrus et ille alius discipulus, et veniebant ad monumentum. Currebant autem duo simul, et ille alius discipulus praecurrit citius Petro et venit primus ad monumentum, et cum se inclinasset, videt posita linteamina, non tamen introivit. Venit ergo Simon Petrus sequens eum, et introivit in monumentum: et videt linteamina posita, et sudarium, quod fuerat super caput eius, non cum linteaminibus positum sed separatim involutum in unum locum. Tunc ergo introivit et alter discipulus qui venerat primus ad monumentum, et vidit et credidit: nondum enim sciebant Scripturam quia oportet eum a mortuis resurgere.